
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„KULTŪROS EDUKACIJA“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2017 METAIS 

 

2017 m. gegužės 24 d. Nr. 1LKT-43(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 12 d. 

įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 59 ir 60 punktais, Gairių 10 priedo 

„Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Kultūros edukacija“ finansavimo sąlygos“ 

nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2017 m. gegužės 

18 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-36(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kultūros edukacija“ (kodas 04-005-01-02-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
„Skalvijos“ kino 

centras 
VšĮ 

Tęstinis edukacinių 

kino renginių ciklas 

vaikams „Karlsono 

kinas“ 

83,80 5 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 4.1. 

sąmatos eil. 

1.2.  
Kultūrinių 

projektų centras 
VšĮ 

„Kino buso“ kino 

dirbtuvės 
83,40 8 000,00  

1.3.  Orkestro studija VšĮ 
Kūrybinis edukacinis 

projektas „Scena 4“ 
83,00 7 000,00  

1.4.  
Žemųjų Šančių 

bendruomenė 
Asociacija 

Vaizduotės inžinierių 

autobusas 
80,80 8 000,00  

1.5.  
Judesio ir 

minties teatras 
VšĮ 

Vasaros teatro 

stovykla 
80,40 4 600,00  

1.6.  Idėjos miestui VšĮ 

Akmenės miesto 

bendruomenės 

kūrybinės pažangos 

forumas „Išjudinkime 

akmenis“ 

79,60 13 500,00  



1.7.  Dešimtoji mūza VšĮ Antri namai 78,80 6 000,00  

1.8.  Natrix natrix VšĮ Mano kinas 78,60 6 000,00  

1.9.  
Šiaulių dailės 

galerija 
BĮ 

Edukacinė programa 

vaikams ir jaunimui 

„Menopolis“ 

78,20 6 000,00  

1.10.  

Kražių 

Motiejaus 

Kazimiero 

Sarbievijaus 

kultūros centras 

BĮ 

XI edukacinė vaikų ir 

jaunimo teatro 

stovykla „Collegium“ 

78,00 2 500,00  

1.11.  

Lietuvos 

švietimo 

istorijos 

muziejus 

BĮ 

Keliaujanti edukacinė 

programa visiems 

„Padėk man padaryti 

pačiam“ 

77,20 2 000,00  

1.12.  Artoteka VšĮ 

Kūrybiniai užsiėmimai 

specialių poreikių 

asmenims „Menas 

šypsenai“ 

76,40 3 800,00  

1.13.  
Alytaus dailės 

mokykla 
BĮ 

Lietuvos dailės 

mokyklų mokinių 

dalyvavimas 

tarptautinėje 

šiuolaikinio meno 

trienalėje 

Eksperimenta! 

76,20 4 165,00  

1.14.  
Kirtimų kultūros 

centras 
BĮ 

Kūrybinė integracijos 

programa „Meet us“ 

2017 

76,00 3 800,00  

1.15.  
Neįgaliųjų 

Naujasis teatras 
VšĮ 

Kultūros edukacija 

neįgaliesiems- teatro 

studija „Be įtampos“ 

75,60 5 000,00  

1.16.  Tartum be ribų VšĮ 

Kūrybinė stovykla 

Lietuvos regionų 

globos namų jaunimui 

74,40 5 500,00  

1.17.  

Nacionalinė 

vargonininkų 

asociacija 

Asociacija 

Edukacinis koncertų 

ciklas „Instrumentų 

karalius kviečia“ 

74,00 5 000,00  

1.18.  

Vilniaus 

kurčiųjų 

reabilitacijos 

centras 

VšĮ 
Teatro dirbtuvės- 

žodis ir gestas (2017) 
73,40 4 500,00  



1.19.  
Kintų Vydūno 

kultūros centras 
BĮ 

Edukacinė programa 

„Išgirsk-pamatyk-

paliesk“ 

72,60 4 000,00  

1.20.  

Sutrikusio 

intelekto žmonių 

globos bendrija 

„Kretingos 

viltis“ 

Asociacija 

Vaikų ir jaunimo 

kultūrinis ugdymas 

per neįgalumo 

įgalinimo performansą 

scenoje „2 

atspindžiai“ 

72,40 2 500,00  

1.21.  

Kauno kurčiųjų 

reabilitacijos 

centras 

VšĮ 

Kurčiųjų kultūros 

puoselėjimas 

interaktyviuose 

produktuose 

72,20 9 000,00  

1.22.  Lietuvos kinas UAB Svečiuose- kinas 72,20 5 000,00  

1.23.  Kino saga VšĮ 
Europos kinas – 

kultūrų dialogai 
71,80 4 335,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.2.-

1.8., 2.1.-2.3. 

sąmatos eil. 

1.24.  
Totorių kultūros 

centras 
VšĮ 

Kūrybinė vasaros 

mokykla Trakuose 
71,20 1 800,00  

1.25.  

Skaitymo ir 

kultūrinio 

raštingumo 

asociacija 

Asociacija 

Moksleivių ir studentų 

kūrybinio raštingumo 

dirbtuvės „Ką 

šeštadienį?“ 

71,00 2 500,00  

1.26.  accoAkademija VšĮ 
Muzikos pamoka su 

Martynu Levickiu 
70,80 4 000,00  

1.27.  
Gargždų krašto 

muziejus 
BĮ 

Edukacijos „Kelionė 

laiku“ sukūrimas, 

pritaikymas ir sklaida 

70,60 2 500,00  

1.28.  

Lietuvos 

nacionalinė 

Martyno 

Mažvydo 

biblioteka 

BĮ 

Edukacinių renginių 

ciklas „Pokalbiai apie 

emigraciją 3“ 

70,60 4 000,00  

1.29.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ Atviras teatras 24 70,60 6 000,00  

1.30.  Stalo Teatras VšĮ 

Etnokultūros- objektų 

teatro- muzikos 

kūrybinės dirbtuvės 

lietuviško tautinio 

kostiumo tema „Nuo 

grūdo iki rūbo“ 

70,60 6 000,00  



1.31.  
Kultūros 

inovacijos 
VšĮ 

Kūrybiškumo ugdymo 

programa „Kuriu ir 

mokausi su žvaigžde 

2017“ 

70,40 4 000,00  

1.32.  
Menų agentūra 

„Artscape“ 
VšĮ 

Kultūros prieinamumo 

didinimas pabėgėliams 

Lietuvoje 

70,40 6 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1., 

1.2., 1.4.-1.13., 

2.1.-2.4. sąmatos 

eil. 

1.33.  

Lietuvos 

muziejų 

asociacija 

Asociacija MuMo 2017 70,20 5 000,00  

1.34.  

Medardo Čoboto 

trečiojo amžiaus 

universitetas 

Asociacija 

Pirmosios Lietuvos 

Respublikos meninio 

gyvenimo apraiškų 

formavimasis 

70,20 5 000,00  

1.35.  
Vytauto 

Kernagio fondas 
VšĮ 

Vaikų ir jaunimo, 

sergančių 

onkologinėmis 

ligomis, kūrybinio 

potencialo 

atskleidimas ir 

ugdymas projekte 

„Gėrio menas“ 

70,20 7 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.7., 

1.8., 2.1.-2.4. 

sąmatos eil. 

1.36.  
Techninių erdvių 

asociacija 
Asociacija 

Kūrybinės dirbtuvės 

„Meninių dviračių 

invazija“ 

69,80 7 000,00  

1.37.  
Anykščių 

kultūros centras 
BĮ Troškimai 69,40 4 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.3.- 

1.12., 1.14.-1.19., 

2.1., 2.2. sąmatos 

eil. 

1.38.  

Kauno miesto 

savivaldybės 

Vinco Kudirkos 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Jaunimo teatro 

akademija 
69,40 2 300,00  

1.39.  Teatriukas VšĮ 

„Kuršiukas“ ir veiklos 

arabų kultūros tema 

vaikams 

69,40 4 300,00  

1.40.  

Lietuvos 

neįgaliųjų 

draugija 

Asociacija 
Freska: praeitis 

dabartyje 
69,20 2 000,00  

1.41.  
Vievio kultūros 

centras 
BĮ Prakalbinsiu lėlę 69,00 5 000,00  



1.42.  

Meno ir 

edukacijos 

centras 

VšĮ Vaikų meno savaitė 68,80 4 400,00  

1.43.  

Pakruojo rajono 

Žeimelio 

darželis-

daugiafunkcis 

centras 

„Ąžuoliukas“ 

BĮ Pasaka atgyja lėlėmis 68,40 2 000,00  

IŠ VISO:     210 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kultūros edukacija“ (kodas 04-005-01-02-01)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Artoteka VšĮ 

Tęstiniai kūrybiniai užsiėmimai 

senelių globos namuose „Meno ir 

kūrybos erdvė“ 

68,20 

2.2.  Kino centras „Garsas“ BĮ 
Kino ir kitų meno sričių terapinio 

poveikio pažinimas 
68,20 

2.3.  
Anykščių menų 

inkubatorius-menų studija 
VšĮ Lietuva – Karibai, atviras meno langas 68,00 

2.4.  Choro studija „Ugnelė“ VšĮ 

Jungtinis Lietuvos vaikų choras, 4 

etapas: programa Laisvės gynėjų 

dienai 

68,00 

2.5.  Cirko meno asociacija Asociacija 
Vaikų ir jaunimo socialinis ugdymas 

cirko veikloje 
68,00 

2.6.  

Anykščių rajono 

savivaldybės Liudvikos ir 

Stanislovo Didžiulių 

viešoji biblioteka 

BĮ 
Ne tik literatūra: 80 bendrystės ženklų 

bibliotekoje 
67,80 

2.7.  

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai 

BĮ Giria karaliauja rūmuose 67,80 

2.8.  Molėtų krašto muziejus BĮ 
Kūrybinės-edukacinės dirbtuvės „650 

Videniškių istorijos metų“ 
67,60 

2.9.  Filmų štrichai VšĮ 
Edukacinės animacijos dirbtuvės 

moksleiviams ir vaikams su negalia 
67,20 



2.10.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Foto raštingumo pamokos su 

profesionalais 
67,20 

2.11.  
Nacionalinis socialinės 

integracijos institutas 
VšĮ 

„Forumo teatro“ dirbtuvės 

bendraamžių švietėjams 
67,20 

2.12.  
Panevėžio suaugusiųjų ir 

jaunimo mokymo centras 
BĮ Lino ir molio kalba 67,20 

2.13.  Homo eminens MB Kalbame, ką turime 67,00 

2.14.  

Alytaus rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Kūrybinės dirbtuvės socialinės rizikos 

šeimų vaikams 
66,80 

2.15.  Sveikatingumo idėjos VšĮ 
Malonny – Marijampolė, Londonas, 

Niujorkas: minčių migracija IV 
66,80 

2.16.  
Panevėžio r. Raguvos 

gimnazija 
BĮ 

Edukacinių renginių ciklas „Knygų 

gimimas ir atgimimas“ 
66,60 

2.17.  
Telšių rajono savivaldybės 

kultūros centras 
BĮ 

Karpinių konkursas „Baltos 

užuolaidėlės mano miestui“ 
66,60 

2.18.  
Vilniaus grafikos meno 

centras 
VšĮ 

Grafikos kūrybinės dirbtuvės 

suaugusiems 
66,60 

2.19.  Kitokia grafika VšĮ 
Kūrybinės komiksų dirbtuvės 

socialiniuose globos namuose 
66,40 

2.20.  TV vizijos VšĮ 
Teatro ir kino vaidybos dirbtuvės 

„Slenkstis“ 
66,40 

2.21.  In tempus VšĮ Mocartas ir jo stebuklų fleita 66,20 

2.22.  
Lietuvos liaudies buities 

muziejus 
BĮ Dailidystės mokykla 66,20 

2.23.  Ramūno ateljė VšĮ 
„Vilkų kinas“- tarptautinis vaikų ir 

jaunimo kino forumas 
66,20 



2.24.  

Kretingos rajono 

savivaldybės M. 

Valančiaus viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Meno terapija ir edukacija moterims 

2017 m. 
65,80 

2.25.  
Media ir šokių studija 

„Gatvės šokiai“ 
VšĮ Vilnius Street Battle 2017 65,80 

2.26.  Homo eminens MB Kultūra vietokūrai 65,60 

2.27.  Stiklo namai VšĮ Džiaugsmingo meno laboratorija 65,40 

2.28.  
Panevėžio rajono švietimo 

centras 
BĮ WMC Young Generation 2017 65,20 

2.29.  
Šiaulių miesto kultūros 

centras „Laiptų galerija“ 
BĮ 

Bonos boni diligant (Gėris renkasi 

gėrį) 
65,00 

2.30.  
Visų Šventųjų šeimos 

paramos centras 
VšĮ Pažinimo takais ir takeliais 64,80 

2.31.  

Jurbarko rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Dailiųjų amatų injekcija 64,60 

2.32.  Valstybinis jaunimo teatras BĮ 
Edukacinis ciklas „Moksladieniai 

teatre“ 
64,60 

2.33.  Kauno tardymo izoliatorius BĮ 
Įkalintų asmenų meninių įgūdžių 

lavinimas tapybos srityje 
64,40 

2.34.  Teatriukas VšĮ 
„Žalia gyva“ istoriniai spektakliai 

Vilniaus vaikams ir kūrybos konkursas 
64,40 

2.35.  
Vilniaus specialiojo 

ugdymo centras „Aidas“ 
BĮ Išlaisvintas judesys- galimybė kurti 64,40 

2.36.  Teatras „Labas“ VšĮ 

Edukacinio teatro projekto vaikų 

globos namams „Ribokėlis“ sklaida 

Lietuvoje 

64,20 

2.37.  Artkomas VšĮ 

„Kurkime kartu“- senjorų bei vaikų 

dienos ir globos centrų meninės 

edukacijos projektas 

63,80 



2.38.  Menų spaustuvė VšĮ 
Kūrybiška partnerystė: šiuolaikiniai 

scenos menai vaikams ir jaunimui 
63,60 

2.39.  Suonatori del granduca VšĮ 
Kretingos senosios muzikos festivalio 

edukacijos savaitė 
63,60 

2.40.  
Aukštelkės neformaliojo 

ugdymo akademija 
VšĮ Šiuolaikinio šokio stovykla 63,40 

2.41.  

Panevėžio rajono 

Naujamiesčio kultūros 

centras-dailės galerija 

BĮ 

Renginių ir edukacinių programų 

ciklas „Aukščiau žolės, žemiau 

dangaus“ 

63,40 

2.42.  
Vilniaus arkivyskupijos 

Caritas 

Tradicinė 

religinė 

bendruomen

ė ar bendrija 

Video klipo kūrimo dirbtuvės 

asmenims, patiriantiems socialinę 

atskirtį 

63,20 

2.43.  
Lietuvių kalbos ir kultūros 

centras 
VšĮ Kalbų ir kultūrų kavinė 63,00 

2.44.  

Šilutės rajono savivaldybės 

Fridricho Bajoraičio viešoji 

biblioteka 

BĮ Atrask kūrybiškumą savyje 63,00 

2.45.  
Alytaus Piliakalnio 

progimnazija 
BĮ Mokykla, teatras ir aš 62,80 

2.46.  

Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Tarptautinis pasakų sekimo 

čempionatas „Vieną kartą gyveno...“ 
62,80 

2.47.  Pernakta Asociacija 

KURK!- kūrybinio rašymo ir 

iliustracijos dirbtuvės regionų pradinių 

klasių moksleiviams 

62,60 

2.48.  
Utenos A. ir M. Miškinių 

viešoji biblioteka 
BĮ 

Kultūros programa „Gyvenimo 

sekmadieniai pagal Kazį Bradūną“ 
62,60 

2.49.  Kamerinis raktas VšĮ 

Vasaros muzikos akademija 2017 

kūrybinės dirbtuvės ir 7 koncertų 

ciklas 

62,40 

2.50.  
Kompozitorių sąjungos 

fondas 
VšĮ 

Nacionalinio konkurso „Mano nata“ 

laureatų kūrinių sklaida Lietuvos 

miestuose ir muzikinės kūrybos 

pratybos Lietuvos regionų 

moksleiviams 

62,40 

2.51.  
Lukiškių tardymo 

izoliatorius-kalėjimas 
BĮ 

Kai kalėjime gimsta kultūra ir 

papročiai 
62,40 



2.52.  Neringos muziejai BĮ 
Kūrybinių-edukacinių laboratorijų 

ciklas „Tinklo Akis per Adatos Skylę“ 
62,40 

2.53.  Lietuvos jūrų muziejus BĮ Mano namai – ne vonia! 62,20 

2.54.  
Menininkų grupė „Žuvies 

akis“ 
Asociacija 

Keliaujantis media konteineris „Vietos 

dvasia“. ANERSAAQ/ANDA/AND 
62,20 

2.55.  Sigutė Trimakaitė ir Ko VšĮ 
Koncertų ciklas „Muzikinės kalbos 

raktas 2017“ 
62,20 

2.56.  Meno ir edukacijos centras VšĮ 5 dienos su menu 62,00 

2.57.  Menų fabrikas VšĮ 
Savanorystės programa: „Loftas 

Academy“ (liet. „Lofto Akademija“) 
62,00 

2.58.  
Vilniaus vaikų ir jaunimo 

meno galerija 
VšĮ Meno portalas 62,00 

2.59.  

Pakruojo rajono Žeimelio 

darželis-daugiafunkcis 

centras „Ąžuoliukas“ 

BĮ Nuo teorijos prie praktikos 61,80 

2.60.  

Kauno nepilnamečių 

tardymo izoliatorius-

pataisos namai 

BĮ Gyva patirtis: saviraiška ir kūryba 61,60 

2.61.  Lietuvos aklųjų biblioteka BĮ 

Kūrybinė studija „Jausti- vadinasi, 

matyti“ (tęstinės programos IV-oji 

dalis) 

61,60 

2.62.  
Panevėžio „Šaltinio“ 

progimnazija 
BĮ Kūrybinio ugdymo centras 61,60 

2.63.  
Šilalės rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka 
BĮ Dailės terapijos vakarai 61,60 

2.64.  

Trakų rajono Rykantų 

universalus daugiafunkcis 

centras 

BĮ Meninis projektas „Tai- aš“ 61,60 

2.65.  Jonas Landsbergis design MB 
Kūrybinės teatro, kino, pasakų rašymo 

stovyklos vaikams ir jaunimui 
61,40 



2.66.  

Pakruojo rajono 

savivaldybės Juozo 

Paukštelio viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Tęstinis kultūrinės edukacijos 

projektas „Veiklų fontanas-3“ 
61,40 

2.67.  Vytauto Kernagio fondas VšĮ Savaitgalis be sienų 61,40 

2.68.  

Lietuvos šeimų, auginančių 

kurčius ir neprigirdinčius 

vaikus, bendrija PAGAVA 

Asociacija Pažįstu savo šalį 61,20 

2.69.  
Panevėžio r. muzikos 

mokykla 
BĮ 

Tarptautinis festivalis „Skambėk, 

jaunyste“. Skiriama Tarptautinei vaikų 

gynimo dienai 

61,20 

2.70.  
Alytaus kraštotyros 

muziejus 
BĮ Knygrišystės istorija 61,00 

2.71.  
Nacionalinis socialinės 

integracijos institutas 
VšĮ 

Interaktyvi edukacija kultūros paveldo 

pažinimui 
60,80 

2.72.  
Telšių jaunimo etno klubas 

„Čiučiuruks“ 
Asociacija 

Tradicinio etnomuzikavimo kūrybinės 

dirbtuvės „Vasaros akademija-2017“ 
60,60 

2.73.  
Alytaus kraštotyros 

muziejus 
BĮ „Pop-up“ muziejus Alytuje 60,40 

2.74.  
Nacionalinė vargonininkų 

asociacija 
Asociacija Vargonai Lietuvos ateičiai 60,40 

2.75.  Teatras-studija „Theaomai“ VšĮ Bebenčiukas ir sesutės 60,40 

2.76.  
Lietuvos kultūros politikos 

institutas 
VšĮ 

Meno ir kultūros vertybių sklaida 

pietryčių Lietuvos mokyklose ir 

kultūros centruose 

60,20 

2.77.  
Sirvėtos regioninio parko 

direkcija 
BĮ Mitologijos gyvybė 60,20 

2.78.  

Šilutės rajono savivaldybės 

Fridricho Bajoraičio viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Iššūkis naujoviškam kūrybiškumo 

sezonui 
60,20 

2.79.  
Klaipėdos apskrities viešoji 

I. Simonaitytės biblioteka 
BĮ Garso adata 60,00 



2.80.  
Tekstilės dizaino ir meno 

studija „Indigo“ 
VšĮ Nuo meno iki draugystės 60,00 

2.81.  
Antano Mončio namai-

muziejus 
VšĮ Vasaros akademija pagal Mončį-2 59,80 

2.82.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Pasakų kuprinės 59,80 

2.83.  Mikė VšĮ Kas gyvena miške 59,80 

2.84.  Religinės muzikos centras VšĮ 
Edukacinis, jaunimui skirtas festivalis 

„Betliejaus žvaigždė“ 
59,80 

2.85.  Kuri veikia VšĮ 
„Žalčiasalio“ pasakų festivalis 

šeimoms 
59,60 

2.86.  
Dailininkų sąjungos 

leidykla 
VšĮ Kartočių kambarys 59,40 

2.87.  Musica in vivo VšĮ 
Tarptautiniai meistriškumo kursai 

jauniesiems smuikininkams 
59,20 

2.88.  
Nacionalinė moksleivių 

akademija 
VšĮ 

Nacionalinės moksleivių akademijos 

(NMA) vasaros sesija 2017 m. 
59,20 

2.89.  

Visuomeninė organizacija 

vaikų ir jaunimo dienos 

centras „Mūsų nameliai“ 

Asociacija Angelų miesto vaikai 59,20 

2.90.  Kino mokykla VšĮ 
Vaikų ir jaunimo kūrybiniai vasaros 

kursai „4'33 tylos!“ 
59,00 

2.91.  
Veriškių kaimo 

bendruomenė 
Asociacija Meno asorti 59,00 

2.92.  
Holistinis judėjimo teatras 

„S“ 
VšĮ 

Dailės ugdymo bei meno terapijos 

seminarų ciklas neįgaliesiems „Saulė 

sodą sodino“ 

58,80 

2.93.  
Naujosios Vilnios kultūros 

centras 
BĮ 

Interaktyvi programa pagal lietuvių 

liaudies smulkiąją tautosaką „Griežlės 

ir dudučiai“ 

58,80 



2.94.  

Biržų rajono savivaldybės 

Jurgio Bielinio viešoji 

biblioteka 

BĮ Knygnešio knygos kelias 58,60 

2.95.  
Daugiavaikių šeimų 

asociacija „Mes“ 
Asociacija Svajonių stovykla 58,60 

2.96.  Institutio media VšĮ Biolaboratorijos 58,40 

2.97.  Išminties erdvės VšĮ Pažink tautinį kostiumą 58,40 

2.98.  Artoteka VšĮ 
Kūrybiniai užsiėmimai vaikų globos 

namuose „Šypsokis, kurk ir svajok!“ 
58,20 

2.99.  Klovainių bendruomenė Asociacija Kūrybinės dirbtuvėlės Klovainiuose-2 58,20 

2.100.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Nenuobodžios rašymo pamokos 58,20 

2.101.  LASS respublikinis centras VšĮ MENO transFORMacijos 58,20 

2.102.  
Lietuvos žurnalistikos 

centras 
VšĮ 

Keliaujanti sekmadieninė kultūros 

žurnalistikos mokyklėlė 
58,20 

2.103.  Teatro ir muzikos idėjos VšĮ 
Tęstinis edukacinis projektas „Į 

pamoką su „Labaiteatru“ 
58,20 

2.104.  Trakų švietimo centras VšĮ Kiekvienas esame aktorius – 2017 58,20 

2.105.  
Zarasų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka 
BĮ 200 gerumo dienų Zarasuose 58,20 

2.106.  

Ukmergės rajono 

savivaldybės Vlado Šlaito 

viešoji biblioteka 

BĮ 

Šiuolaikinis mitologinio pasaulio 

suvokimas: Ukmergės krašto legendos 

animacijoje 

58,00 

2.107.  Vilniaus universitetas VšĮ 
Klasika visiems 2017 – V. A. 

Mocartas „Requiem“ 
58,00 



2.108.  Global Innovation Studio VšĮ STOP Babelio statybai 57,80 

2.109.  

Marijampolės Petro 

Kriaučiūno viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Edukacinė kūrybinė programa 

„Prakalbinkim knygą“ 
57,60 

2.110.  Ars & Sonoris VšĮ 

Miuziklo jaunimui „Styga- miuziklas 

apie mūsų gyvenimą“ pristatymas 

regionuose 

57,40 

2.111.  

Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

BĮ 

Edukacinis audiovizualinių filmų 

festivalis Lietuvos regionų jaunimui 

„Mano nacionalinė biblioteka“ 

57,40 

2.112.  
Vilniaus senamiesčio 

teatras 
VšĮ Teatras gatvėje 57,25 

2.113.  

Vilniaus miesto 

savivaldybės centrinė 

biblioteka 

BĮ Pasakų laboratorija 57,20 

2.114.  Dainuojanti lapė VšĮ 
Vasaros terasa 2017 m. Vienintelė 

visiems 
57,00 

2.115.  

Lietuvių etninės kultūros 

draugijos Kauno teritorinis 

padalinys 

Asociacija 

Vaikų ir jaunimo meninė raiška 

puoselėjant ir populiarinant etninės 

kultūros vertybes šiuolaikinėmis 

technologijomis 

57,00 

2.116.  
Lietuvos kino operatorių 

asociacija 
Asociacija 

LAC kūrybinės dirbtuvės: spalva 

skaitmeninėje eroje. Lionel Kopp 
57,00 

2.117.  
Marijampolės kultūros 

centras 
BĮ 

Socialinis-meninis-edukacinis 

projektas „Miesto veidasienė – 

Marijampolės portretų galerija“ 

57,00 

2.118.  Rokiškio krašto muziejus BĮ 
Tu čia visada laukiamas- šeimų 

savaitgaliai Rokiškio krašto muziejuje 
57,00 

2.119.  
Utenos A. ir M. Miškinių 

viešoji biblioteka 
BĮ Kultūros mozaika bibliotekoje 57,00 

2.120.  Luokės bendruomenė Asociacija Mobili kultūra Luokėje 56,80 

2.121.  

Šiaulių miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Kamishibai teatras bibliotekoje: 

kultūrinės ir kūrybinės improvizacijos 
56,80 



2.122.  Deko resto VšĮ 
Sustingusi istorija- skelbiant 

nepriklausomybę 
56,60 

2.123.  Žemaičių muziejus „Alka“ BĮ Gyvoji tautos kūryba- kostiumas 56,40 

2.124.  AMC LT VšĮ Fortepijono edukacija 2017 56,20 

2.125.  

Lietuvos mokslų 

akademijos Vrublevskių 

biblioteka 

BĮ Knygos puošyba 56,20 

2.126.  Meno vadybos platforma VšĮ 
Edukacinės programos moksleiviams 

„Parodos anatomija“ sklaida 
56,20 

2.127.  Veiviržėnų kultūros centras BĮ Festivalis „Filmų naktys slėnyje“ 56,20 

2.128.  
Lietuvos neįgaliųjų 

draugija 
Asociacija Maištas prieš taisykles 56,00 

2.129.  
Tarptautinis litvakų 

fotografijos centras 
VšĮ 

Fotografija kaip pažinimo priemonė: 

jauno žmogaus pažintis su dingusia 

litvakų bendruomene 

55,80 

2.130.  Žinių radijas UAB Radijo ekskursija 55,80 

2.131.  Lietuvos sakaliukų sąjunga Asociacija Kultūros kupinos atostogos 55,60 

2.132.  Jonavos krašto muziejus BĮ 
Rašytojo G. Kanovičiaus romano 

pėdsakais 
55,40 

2.133.  Kauno menininkų namai BĮ 
Edukacinis muzikos projektas 

moksleiviams „Garso amžius“ 
55,40 

2.134.  

Panevėžio miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Gyvoji edukacija po Aukštaitijos 

dangumi 
55,40 

2.135.  Vytauto Kernagio fondas VšĮ Kūrybiškumo ugdymo vasaros kursai 55,40 



2.136.  
Bendraamžių psichologinės 

paramos centras 
Asociacija 

Kūrybinis seminaras-fotografijos 

vasara 2017 
55,20 

2.137.  Iš arti VšĮ Muzikos kūrybos atelje: I like... 55,20 

2.138.  Kūrybinės idėjos VšĮ Mano krašto legenda III 55,20 

2.139.  
Telšių vaikų ir jaunimo 

teatrinis klubas SAVI 
Asociacija 

Teatrinė-kūrybinė vaikų ir jaunimo 

vasaros stovykla „Vaidinimo 

džiaugsmas“ 

55,20 

2.140.  Ugnis ir kaukė VšĮ Aš ir tu – visi kartu 55,20 

2.141.  

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Atrask, lavink ir išlaisvink savo 

gebėjimus kurdamas 
55,00 

2.142.  Stalo Teatras VšĮ 
Lietuvos ir Gruzijos iliustruotojų 

kūrybinės dirbtuvės 
54,80 

2.143.  Utenos kultūros centras BĮ 
Tarptautinė kūrybinė laboratorija-

festivalis „Zuikis Puikis 2017“ 
54,60 

2.144.  
Sintautų bendruomenės 

centras 
Asociacija 

Vaikų ir jaunimo kūrybinis ugdymas 

Sintautuose vasaros atostogų metu 

(tęstinis projektas) 

54,40 

2.145.  
Alytaus Piliakalnio 

progimnazija 
BĮ Pamokos kitaip 54,20 

2.146.  

Eksperimentinės 

archeologijos klubas 

„Pajauta“ 

Asociacija 

Eksperimentinė archeologija. Lietuvos 

materialaus paveldo rekonstrukcija, II 

tomo ePub leidinys 

54,20 

2.147.  
Lietuvos žmogaus teisių 

lyga 
Asociacija 

Pažinimo programa: žydų klezmer 

muzika 
54,20 

2.148.  Dešimtoji mūza VšĮ 
Tarptautinė konferencija „Mintis. 

Garsas. Žodis“ 
54,00 

2.149.  
Klaipėdos valstybinis 

muzikinis teatras 
BĮ 

Vaikų operos studija Klaipėdos 

valstybiniame muzikiniame teatre 
54,00 



2.150.  
Lietuvos kino mėgėjų 

sąjunga 
Asociacija „Kino langas“ seminarų ciklas 54,00 

2.151.  
Vilniaus kurčiųjų 

reabilitacijos centras 
VšĮ 

Kurčiųjų bendruomenei- apie 1918 m. 

Nepriklausomybės akto signatarus 
54,00 

2.152.  Zarasų krašto muziejus BĮ Uosinių inkilų gamyba 53,80 

2.153.  

Kalėjimų departamentas 

prie Lietuvos Respublikos 

teisingumo ministerijos 

BĮ Mes irgi galime kurti 53,60 

2.154.  Šiaulių kino meno klubas Asociacija Paskaitų ciklas „Skaitmeninis spalis“ 53,60 

2.155.  Lietuvos muzikų sąjunga Asociacija Tarp natų: menų gelmės ir prasmės 53,40 

2.156.  

Universalus daugiafunkcis 

centras „Kaimynystės 

namai“ 

VšĮ 
Pažinkime Aukštaitiją per šokį ir 

tautinį kostiumą 
53,40 

2.157.  
Koncertinė įstaiga Kauno 

valstybinė filharmonija 
BĮ Vaikų muzikos diena 53,20 

2.158.  Gyvas Aukštaitijos kaimas VšĮ 
Edukacinių užsiėmimų ir renginių 

ciklas „Prieinamas teatras“ 
53,00 

2.159.  

Kauno rajono 

Raudondvario kultūros 

centras 

BĮ 
Tęstinis edukacinių renginių ciklas 

„Teatro virtuvė“ 
52,80 

2.160.  Menų ir mokymo namai VšĮ 

Augu pats – auginu kitą: asmeninių, 

kultūrinių, pilietinių ir socialinių 

kompetencijų ugdymo stovykla 

jaunimui 

52,80 

2.161.  Išmanioji mokykla VšĮ 
Tradicinio ir inovatyvaus trimačio 

dizaino dirbtuvės 
52,40 

2.162.  

Molėtų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Kultūrinis-edukacinis žemėlapis 

senjorams 
52,40 

2.163.  

Vilniaus miesto 

savivaldybės centrinė 

biblioteka 

BĮ Atviromis akimis į pasaulį 52,20 



2.164.  Paliesiaus dvaro asociacija Asociacija 
Kultūros edukacija „Europa Lietuvai, 

Lietuva- Europai“ 
52,00 

2.165.  
Pagėgių savivaldybės 

viešoji biblioteka 
BĮ 

Literatūriniai-kūrybiniai įprasminimai 

Pagėgių krašto vaikų ir jaunimo 

kūrinijoje 

51,80 

2.166.  

Pakruojo rajono 

savivaldybės Juozo 

Paukštelio viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Bibliotekos erdvė- vaikų ir jaunimo 

kūrybinėms idėjoms 
51,80 

2.167.  
Šiaulių rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka 
BĮ 

Kūrybiškai paminėk Lietuvos tautinio 

kostiumo metus 
51,60 

2.168.  
Lietuvos spaudos fotografų 

klubas 
VšĮ Edukacija-fotopasakojimas 51,40 

2.169.  
Veisiejų regioninio parko 

direkcija 
BĮ Veisiejų dvaro rūmai XVII-XIX a. 51,40 

2.170.  
Lietuvos muzikos verslo 

asociacija 
Asociacija 

Jaunimui skirtas socialinis projektas 

„Pradėk nuo savęs 2“ 
51,20 

2.171.  
Lekėčių bendruomenės 

asociacija 
Asociacija 

Meno keliai, vedantys į vieningą 

Lekėčių bendruomenę 
51,00 

2.172.  

Biržų rajono savivaldybės 

Jurgio Bielinio viešoji 

biblioteka 

BĮ Spalvose slypinčios istorijos 50,80 

2.173.  
Panevėžio rajono Šilagalio 

kultūros centras 
BĮ Edukaciniai mokymai „Katinai“ 50,80 

2.174.  

Skuodo rajono 

savivaldybės R. Granausko 

viešoji biblioteka 

BĮ 
Menas ir kūryba- kelias į naujų spalvų 

gyvenimą 
50,60 

2.175.  
Kauno rajono Ežerėlio 

kultūros centras 
BĮ 

Kūrybinės dirbtuvės „Krašto legendos 

intriguoja“ 
50,40 

2.176.  

Lietuvos 

kinematografininkų 

sąjunga 

Asociacija 
Tarptautinė vaikų ir jaunimo 

animacijos mokykla 
50,40 

2.177.  
Lietuvos meno kūrėjų 

asociacija 
Asociacija 

Edukacinės dirbtuvės: scena ir 

gyvenimo teatras 
50,40 



2.178.  
Vilniaus lenkų teatro 

studija 
Asociacija Teatro meno seminarai jaunimui 50,40 

2.179.  
Alytaus dailiųjų amatų 

mokykla 
BĮ 

Edukacinių užsiėmimų ciklas „Gyvoji 

istorija tradiciniuose amatuose“ 
50,00 

2.180.  Asmenybės ugdymas VšĮ Pažink savo šalį ir save 50,00 

2.181.  RV Agentūra VšĮ Kūrybinės dirbtuvės „Aš kuriu“ 50,00 

2.182.  
Lietuvos kartografų 

draugija 
Asociacija Mums patinka žemėlapiai 49,80 

2.183.  

Lietuvos muzikos ir teatro 

akademijos studentų 

atstovybė 

Asociacija 
Tarptautinis scenos kalbos seminaras 

„Balso fenomenas“ 
49,80 

2.184.  Menų terapijos centras VšĮ 
Specialioji fotografijos edukacija „Bio 

formos“ 
49,80 

2.185. q 
Alytaus lėlių teatras 

„Aitvaras“ 
VšĮ 

Edukacinė programa „Pažink 

lietuvišką pasaką“ 
49,60 

2.186.  Joni Art VšĮ 
Vaikų animaciniai filmai „Arabų 

pasakos“ 
49,40 

2.187.  

Skuodo rajono 

savivaldybės R. Granausko 

viešoji biblioteka 

BĮ 
Renginių ciklas „Smėlio, šviesos ir 

spalvų terapijos sintezė“ 
49,20 

2.188.  
Academia Mediae 

Klaipėda 
VšĮ 

Mobili tarptautinė kūrybinių industrijų 

edukatorių akademija (ilgalaikis 

tęstinis projektas) 

49,00 

2.189.  Artsfera VšĮ Kelionė iki nepriklausomybės 49,00 

2.190.  3D Vilnius VšĮ 
Pažink LDK valdovų rūmus per 

skaitmeninę viktoriną-labirintą 
48,80 

2.191.  
Lietuvos bibliotekininkų 

draugijos Šiaulių skyrius 
Asociacija Šeimadieniai bibliotekoje 48,80 



2.192.  Raudondvario dvaras VšĮ 

Raudondvario menų inkubatorius- 

kūrybos stovykla vaikams ir jaunimui 

2017 

48,80 

2.193.  

Akmenės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Kūrybinė veikla bibliotekoje 48,20 

2.194.  Čilus UAB Vasaros kultūros stovykla 48,20 

2.195.  
Gasčiūnų kaimo 

bendruomenė 
Asociacija Šeima – meilės židinys 48,20 

2.196.  
Kauno M. K. Čiurlionio 

draugija 
Asociacija 

Tęstinis kultūrinės edukacijos 

projektas „Atminties preliudai 

Čiurlioniui“ 

48,20 

2.197.  Šiaulių moksleivių namai BĮ 
Kūrybinės dirbtuvės „Augame kartu su 

teatru“ 
48,20 

2.198.  
Vilkaviškio kultūros 

centras 
BĮ 

Jaunimo savaitgaliai (AP)SVAIK 

NUO MUZIKOS 
48,20 

2.199.  
Panevėžio lopšelis-darželis 

„Riešutėlis“ 
BĮ Ir aš artistas 48,00 

2.200.  
Kultūros paveldo 

akademija 
VšĮ 

„(Su)žinok ir (pa)naudok“- edukacinė 

programa nekilnojamojo kultūros 

paveldo savininkams 

48,00 

2.201.  

Lazdijų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Tautiški raštai – lietuviški ženklai 47,60 

2.202.  
Šiaulių rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka 
BĮ 

Naujų potyrių ir paslaugų erdvė 

bibliotekoje 
47,60 

2.203.  
Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus 
BĮ 

Edukacinė mažųjų tautodailininkų 

stovykla „Savi tarp savų“ 
47,40 

2.204.  
Sodininkų bendrija 

„Volungėlė“ 

Sodininkų 

bendrija 
Buriamės ir kuriame kartu 47,40 

2.205.  
Lietuvos archeologijos 

draugija 
Asociacija 

Tarptautinė konferencija „Piliakalniai. 

Nuo atsiradimo iki šių dienų“ 
47,20 



2.206.  Teatras „Mens publica“ VšĮ 
Edukacinių susitikimų ciklas „Uždaras 

vakaras. Persona grata“ 
47,20 

2.207.  
Teatro ir kino informacijos 

ir edukacijos centras 
VšĮ 

Virtualios teatro pamokos: projekto 

plėtra ir sklaida Lietuvos mokyklose 
47,20 

2.208.  
Kauno tautinės kultūros 

centras 
BĮ 

Etnokultūrinio ugdymo stovykla 

„Dūktynė“ 
47,00 

2.209.  Rokiškio krašto muziejus BĮ 
Kūrybinės iniciatyvos: edukacinė 

ekskursija „Noriu būti grafaitis/ė!“ 
47,00 

2.210.  Sviestas VšĮ 

Internetinės muzikinių klipų 

platformos bei konkurso „Vitaminas“ 

sukūrimas 

47,00 

2.211.  Padėkime vaikams Asociacija Muzika vaikams 46,60 

2.212.  Slaptieji patarėjai VšĮ 

Kalbėjimo įgūdžių lavinimo seminarai 

daugiakultūrinėje aplinkoje Vilniaus 

moksleiviams 

46,60 

2.213.  
Mažeikių „Žiburėlio“ 

pradinė mokykla 
BĮ Šviesos spalvos 46,40 

2.214.  
Meno mylėtojų asociacija 

„Ateities jaunimas“ 
Asociacija Meska Music Festival 2017 46,40 

2.215.  Veiviržėnų kultūros centras BĮ 
Teatralizuotas muzikinis renginys 

„Dainuok Lietuvai“ 
46,20 

2.216.  Visos mūzos VšĮ 
Moksleivių kūrybinės kino dirbtuvės 

Kaune 
46,20 

2.217.  Kitoks kampas VšĮ 

Edukacinė muzikinė teatralizuota 

programa „Svečiuose pas 

Laikrodininką“ 

46,00 

2.218.  Rumšiškių kultūros centras BĮ 
Seminarų ciklas kultūros centrų 

darbuotojų žinioms gilinti 
46,00 

2.219.  
Trakų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka 
BĮ Kalba – Knyga – Kūryba 45,80 



2.220.  
Klaipėdos Stasio Šimkaus 

konservatorija 
BĮ 

Jaunimo kūrybinė stovykla 

„Skambanti pučiamųjų orkestro 

dėlionė“ 

45,40 

2.221.  
Klaipėdos miesto dailės 

klubas „Guboja“ 
Asociacija Piešinių maratonas 45,20 

2.222.  
Klaipėdos regos ugdymo 

centras 
BĮ Iš tamsos į šviesą 45,20 

2.223.  

Kretingos rajono 

savivaldybės M. 

Valančiaus viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Bibliotekos erdvė- šeimos ugdymuisi, 

kūrybai ir savišvietai 
45,20 

2.224.  
Lietuvos literatūros ir 

meno archyvas 
BĮ 

Socialiai atsakingos kūrybinės karjeros 

dirbtuvės 
45,20 

2.225.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Edukacinė programa: Kūrybinių darbų 

sūkuriai 
45,20 

2.226.  Contextus UAB 

Pažink pasaką ir mįslę: edukacinės 

priemonės neformaliam 8-12 metų 

vaikų kūrybiškumo ugdymui 

45,00 

2.227.  

A. Baranausko ir A. 

Vienuolio-Žukausko 

memorialinis muziejus 

BĮ 
Edukacinė programa „Iš valandų ir 

amžiai kraunas“ 
44,60 

2.228.  

Kaišiadorių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Minecraft bibliotekoje 44,40 

2.229.  3D Vilnius VšĮ 
Pažink Biržus. Žaidimas „Viktorina-

labirintas“ Biržų pilyje 
44,20 

2.230.  
Druskininkų miesto 

muziejus 
BĮ Druskininkai- Lietuvos šimtmečiui 44,20 

2.231.  Merkinės krašto muziejus BĮ 
Amatą sunku išmokti, bet išmokęs gali 

šokti 
44,20 

2.232.  

Kelmės rajono 

savivaldybės Žemaitės 

viešoji biblioteka 

BĮ 
Kūrybiniai-edukaciniai užsiėmimai 

vaikams 
44,00 

2.233.  Aukštyn galvą VšĮ 
Edukacinių renginių ciklas „Iš tavo 

šerdies į mano širdį“ 
43,80 



2.234.  

Kelmės rajono 

savivaldybės Žemaitės 

viešoji biblioteka 

BĮ Biblioteka – šeimai 43,80 

2.235.  Darnūs projektai VšĮ 

Vaikų edukacija ir jų kūrybiškumo 

lavinimas pasakų sekimo 

žaidimo/edukacinio įrankio „Pasakų 

skrynelė“ pagalba 

43,60 

2.236.  
Marijampolės Kristijono 

Donelaičio draugija 
Asociacija 

Moksliniai/meniniai skaitymai: 

susitikimas su Donelaičio epocha 
43,60 

2.237.  Vilniaus rotušė VšĮ 
Teminis paskaitų-diskusijų ciklas 

„Meno teritorijos“ 
43,00 

2.238.  Kultūros klinika VšĮ Debesų pieva 42,80 

2.239.  Teatras „Labas“ VšĮ 
Edukacinės knygos „Atsiversk teatrą“ 

sukūrimas 
42,00 

2.240.  Zubizu projects UAB Kūrybinės dirbtuvės „Pasiganymai“ 41,40 

2.241.  
Švenčionių r. Kaltanėnų 

ugdymo ir turizmo centras 
BĮ Nalšios žemės keliu 41,20 

2.242.  
Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai 
BĮ Menų labirintas 41,00 

2.243.  

Kauno miesto savivaldybės 

Vinco Kudirkos viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Kūrybinių dirbtuvių ciklas „Atrask 

Italiją Kaune“ 
39,80 

2.244.  Kalėdų senelio paštas VšĮ Kalėdų esmė ir prasmė 39,60 

2.245.  

Kretingos rajono 

savivaldybės M. 

Valančiaus viešoji 

biblioteka 

BĮ Knygos invazija 39,60 

2.246.  Aštuntoji diena VšĮ Susipažinkime: aš – knyga 39,40 

2.247.  Kosminiai burbulai UAB InterAktyviai: UNESCO 39,20 



2.248.  
Tarptautinis savanorių 

susivienijimas „Globa“ 
VšĮ Vasara be kompiuterio 39,00 

2.249.  
Panevėžio turizmo 

informacijos centras 
VšĮ 

Edukacinė programa „Panevėžys turi 

laiko: misija šimtmetis“ 
38,60 

2.250.  
Kauno rajono Samylų 

kultūros centras 
BĮ Kūrybinė platforma „Edukacijų mugė“ 38,20 

2.251.  
Rokiškio r. Obelių 

gimnazija 
BĮ Obels žiedo giesmė-12 37,80 

2.252.  Turboidėja VšĮ Šiuolaikinės literatūros kūrėjų portretai 37,80 

2.253.  Soboro projektai VšĮ 
Vargonų istorinė sklaida per muzikinę 

edukaciją 
37,40 

2.254.  Argostudio VšĮ Amatų savaitė 37,20 

2.255.  
Koncertinė įstaiga 

„Panevėžio garsas“ 
BĮ 

Kakė Makė ir orkestro „Panevėžio 

garsas“ gimtadienis 
37,00 

2.256.  Pasvalio muzikos mokykla BĮ Kuriame, bendraujame, dalinamės 36,00 

2.257.  Kėdainių kultūros centras BĮ 
Vasaros šiupinys „Pagamintas 

Kėdainiuose“ 
35,80 

2.258.  Mankiškių bendruomenė Asociacija Įpinsime dainą į žolynų vainiką 35,20 

2.259.  Žemaičių dailės muziejus BĮ Kalėdų Senelio lauktuvės 34,80 

2.260.  
Žydų kultūros ir 

informacijos centras 
VšĮ 

Virtualus Vilniaus muziejus – 

Lietuvos Jeruzalė (Jerushalaem de 

Lita) 

34,40 

2.261.  
XXVII knygos mėgėjų 

draugija 
Asociacija 

Su Lietuva širdy: skaitome ir rašome 

vaikams. XXII vaikų knygos šventė 

tarptautiniame poezijos festivalyje 

34,20 



2.262.  Kultūra vaikams VšĮ Zuikių mokykla 32,40 

2.263.  Liepkiemis VšĮ Teen fiction 31,00 

2.264.  Puškės idėjos VšĮ 
Teatralizuota fotografijų paroda 

„Personalas“ 
30,80 

2.265.  Kosminiai burbulai UAB Pasakoju interAktyviai 30,20 

2.266.  
Klubas „Žalgirio pergalės 

parkas“ 
Asociacija 

Svarbiausios Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės pergalės – Žalgirio 

pergalės parko panoraminiame stende 

26,80 

2.267.  Tautos paveldo tyrimai VšĮ 

Knygos „Laisvės testamentai 

(Lietuvos partizanų ir ryšininkų 

portretai)“ leidyba 

23,80 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m. 

rugsėjo 29 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos Projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


